
73ZEMĚDĚLSTVÍ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

SOBOTA 31.12.

 6.00 Jordánsko - země, kudy  
  kráčely dějiny
 6.55 Krásy evropského pobřeží.  
  Napněte všechny plachty
 7.00 Naše tradice. 
  Silvestr a Nový rok
  SMiroslavemTáborskýmzabujarými
  dějinamiposledníhodneroku
  apočátkurokunového(2012).
 7.30 Dobrou noc, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1995).
 7.55 Pomsta Růžového pantera
  DnyinspektoraClouseauajsouzřejmě
  definitivněsečteny.PeterSellersvdalším
  případugeniálníhonešiky.
  Britskoamerickýfilm(1978).
 9.35 Sladká Irma
  JackLemmonaShirleyMacLaineová
  vhlavníchrolíchamerickélechtivé
  komedie(1963).
 11.55 Valmont
  SlavnýrománvdopisechChoderlose
  deLaclose.Francouzskobritskýfilm
  vyznamenanýCésarem(1989).
 14.10 Tajemství královského   
  cestování (1/2)
  Britskýdokument
 15.00 Bezva finta
  Návod,jakvyloupitbankuanebJean
  PaulBelmondovnejlepšíformě!
  Francouzskokanadskákomedie(1985).
 16.50 Všechno nejlepší, pane Beane!
  NaNovýrok1990sezrodilasvérázná
  hvězdaanebtřineuvěřitelnédekády
  RowanaAtkinsona.Britskýdokument
 17.40 Účes od pana Beana z   
  Londýna
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1995).
 18.10 Muž z Ria
  Naprahusmrtiavevírunebezpečí
  snažíseJeanPaulBelmondovyrvat
  svousnoubenkuzespárůúnosců.
  Francouzskoitalskákomedie(1964).
 20.00 Tootsie
  Jelepšíbýtúspěšnouherečkounež
  neúspěšnýmhercem.DustinHoffmanv
  hlavníroliamerickékomedie(1982).
 22.00 Horečka sobotní noci
  JohnTravoltajakokráldiskoték,
  kterémužádnádívkaneodolá.
  Americkýfilm(1977).
 0.01 Novoroční přípitek 
 0.03 Pan Bean v pokoji 426
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika(1993)
 0.25 Udělejte to sám, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika(1993)
 0.55 Pozor na dítě, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika(1993)
 1.20 Zpátky do školy, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika(1993)
 1.45 Odpal, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika(1995)
 2.10 Dobrou noc, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika(1995)
 2.35 NESHOW 
  Nekorektníhumoraskečevpodání
  dvojiceNastyaEn.dru,Lukáše
  Pavláska,MatoušeRumla,MilošeKnora
  adalších(2013).
 2.55 Mississippi Queen z Pohořelic
  Bláznivánočníjízdashity50.leta
  RockandRollBandemMarcela 
  Woodmana(2006).
 3.20 Postřehy odjinud
  KoreaočimaPetraVoldána
 3.30 Lysá hora
 4.25 Na vrcholky hor s V. Čechem
 4.45 Hranice dokořán 
 5.10 U tlustého Jana
 5.30 Před půlnocí

20.00
Tootsie

komedie


